Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

StNr Name

JG

Bambini -7 (weiblich, 2018 - 2020)

1
2

1

142 HINTNER Julia

WURZENRAINER Juna

2019
2018

Bambini -7 (mannlich, 2018 - 2020)

1
2

3
2

GLATZHOFER Lukas
MOISES Fabian

Kinder 8 (weiblich, 2017)

1

oo O A WOWDN

6

~N O1 ©©0 © A~

STOLL Julia
PRANTL Antonia
ELLMAIER Cecilia
ECKER Greta
HUBER Rosa
MOSER Eva

Kinder 8 (mannlich, 2017)

1

2
3
4

10
1
12
13

ECKER Paul

SEEBER Niklas
VOLLAND Fabian
MADERSBACHER Fabian

Kinder 9 (weiblich, 2016)

1

a0 DN

16
14
18
17
15

MARIOTTI Livia
LINDNER Maja
WIDMANN Marie
SOBOLL Rosa
DUFTNER Judith

Sonntag, 16. Februar 2025, 17:50

SPARKASSES

Kramsach

Was zihilt, sind die Menschen.

2019
2019

2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017

2016
2016
2016
2016
2016

Mannschaft

Hintners

Radfeld 4
die Pistenblitze

Fam. Ecker
gschaftiHuber

Fam. Ecker
Hel-boys

die ufangla
Madersbacher Buam

Die Radfelder Unterdorfler
"8 Schi flr ein Halleluja"
Die Bergl-Raketen

Auswertung: Schi Club Kramsach
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6062

STRABAG W

IHR PARTNER FUR SCHNITTHOLZ —
FURNIERE - PLATTEN - BAUELEMENTE

J.u.A. FRISCHEIS vwwwfrischeis.at

Vereinsmeisterschaft 15.2.2025
Schiclub Kramsach (KOPIE)

Galtenberglift Inneralpbach, 15.02.2025

1. Lauf

1:35,41
11:16,00

11:30,47
11:49,11

58,94
1:02,16
1:08,30
1:11,67
1:12,36
1:12,62

1:01,70
1:04,78
1:04,85
1:20,36

1:03,59
1:05,40
1:07,52
11:10,23
59:00,00

TRANSPORTE

IDMANN Gé
Gogl........
GES.M.B.H.

!'A“-'

ZAHN

Ges.Zeit

1:35,41
11:16,00

11:30,47
11:49,11

58,94
1:02,16
1:08,30
1:11,67
1:12,36
1:12,62

1:01,70
1:04,78
1:04,85
1:20,36

1:03,59
1:05,40
1:07,52
11:10,23
59:00,00

Diff.

0,00
9:40,59

0,00
18,64

0,00
3,22
9,36
12,73
13,42
13,68

0,00
3,08
3,15
18,66

0,00
1,81
3,93
10:06,64
57:56,41
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

StNr Name

Rang

Kinder 9 (mannlich, 2016)

1

~N o G AW

22
24
19
21
25
23
20

HINTNER Julia
BRUNAT Matthias
HAUSBERGER Toni
SCHOSER Leo
KAISERER Max
POHL Sebastian
JAGER Matthias

Kinder 10 (weiblich, 2015)

1

Kinder 10 (mannlich, 2015)

1

~N o a1 AW

27

29
30
31
28
32
33
34

SARI Judith

STOLL Simon

LINDNER Samuel
ZOGLAUER Henri
WEGSCHEIDER Florian
DANDER David
MADERSBACHER David
SPORER Lukas

Kinder 11 (weiblich, 2014)

1

2
3
4

35
38
36
37

SALZBURGER Jamie
PRANTL Isabella
PIRCHMOSER Julia
WIDMANN Emma

Sonntag, 16. Februar 2025, 17:50

SPARKASSES

Kramsach

Was zihilt, sind die Menschen.

JG

2019
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2014
2014
2014
2014

Mannschaft

HAUSCHIS

Radfeld 4

WegSchmi

Madersbacher Buam
Die Sporer‘s

die Pistenblitze

Die Radfelder Unterdorfler

Auswertung: Schi Club Kramsach
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6062

STRABAG W

IHR PARTNER FUR SCHNITTHOLZ —
FURNIERE - PLATTEN - BAUELEMENTE

J.u.A. FRISCHEIS vwwwfrischeis.at

Vereinsmeisterschaft 15.2.2025
Schiclub Kramsach (KOPIE)

Galtenberglift Inneralpbach, 15.02.2025

1. Lauf

57,70
1:02,64
1:05,94
1:06,89
1:11,46

11:04,26
11:04,57

1:01,97

55,45
56,22
1:02,33
1:02,39
1:06,26
10:52,65
10:52,89

48,02
50,78
55,65
56,79

TRANSPORTE

IDMANN Gé
Gogl........
GES.M.B.H.

!'A“-'

rlebmis Retterbauernhof - iicafe
GUGGENBICHLER g5 a5tingertyof
Mit Kraft. Aus Metall. '

ZAHN |l

Hillebrand ©r'on
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Ges.Zeit

57,70
1:02,64
1:05,94
1:06,89
1:11,46

11:04,26
11:04,57

1:01,97

55,45
56,22
1:02,33
1:02,39
1:06,26
10:52,65
10:52,89

48,02
50,78
55,65
56,79

(153
Q B

AAAAAAAAA
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Diff.

0,00
4,94
8,24
9,19
13,76
10:06,56
10:06,87

0,00

0,00
0,77
6,88
6,94
10,81
9:57,20
9:57,44

0,00
2,76
7,63
8,77
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

StNr Name

Kinder 12 (weiblich, 2013)

1

(3, N~ 7L I N )

40
39
42
41
43

LAIMER Marie
SEBELA Dascha
ASCHER Caroline
MOISES Alina
LEITNER Heidi

Kinder 12 (méannlich, 2013)

1

oo O AW

47
45
48
44
49
51

SCHRANZHOFER Noah
SOBOLL Theo

JESKE Daniel
GUGGENBICHLER Fabian
GUCHER Emil
ROHREGGER Laurens

Kinder 11 (mannlich, 2014)

1

2
3
4

55
54
53
52

RAMPL Niklas
HUBER Bruno
DUFTNER Philipp
HUBER Paul

JG

2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2014
2014
2014
2014

Schiiler 13+14 (weiblich, 2011 - 2012)

O G A WD -

141
56
58
60
59
57

KREHBIEL Aurelia
PAUR Clara
RAMPL Alina
JESKE Laura
SPORER Lisa
KNITEL Valentina

Sonntag, 16. Februar 2025, 17:50

SPARKASSES

Kramsach

Was zihilt, sind die Menschen.

2012
2011
2012
2011
2012
2012

Mannschaft 1. Lauf
Broada Girls 44,83
51,60
53,77
53,92
Mopole 1:03,44
Die Schranzis 41,66
"8 Schi flr ein Halleluja" 54,16
56,13
Gux3 56,16
56,24
56,66
Beim Schuasta 4710
47,83
Die Bergl-Raketen 56,51
gschaftiHuber 1:07,63
47,40
52,53
Beim Schuasta 54,53
55,10
Die Sporer's 56,28
57,66

Auswertung: Schi Club Kramsach
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6062

IHR PARTNER FUR SCHNITTHOLZ —
FURNIERE - PLATTEN - BAUELEMENTE

J.u.A. FRISCHEIS vwwwfrischeis.at

!'A“-'

Vereinsmeisterschaft 15.2.2025
Schiclub Kramsach (KOPIE)

Galtenberglift Inneralpbach, 15.02.2025

Ges.Zeit

44,83
51,60
53,77
53,92
1:03,44

41,66
54,16
56,13
56,16
56,24
56,66

47,10
47,83
56,51
1:07,63

47,40
52,53
54,53
55,10
56,28
57,66

Diff.

0,00
6,77
8,94
9,09
18,61

0,00
12,50
14,47
14,50
14,58
15,00

0,00
0,73
9,41
20,53

0,00
5,13
7,13
7,70
8,88
10,26

Seite 3von 7

STRABAG IDMANN Gé
WiDMANN cégl.......

Forlebnis Retterhaernhof - Eiscafe

EUBBEN H | E H LER ,\jui‘[i"ﬂcrl’ui
o

Hillebrand ©r'on

Mit Kraft. Aus Metall.

ZAHN |l

ssssssssss

JUWEL

AAAAAAAA
Wi

m



Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr Name JG
Schiiler 13+14 (mannlich, 2011 - 2012)
1 61 SCHRANZHOFER David 2011
2 66 LUCHNER Maxi 2012
3 63  KLINGENSCHMID Luca 2011
4 67 DANDER Tobias 2011
5 65 STOGER Fabian 2012

Schiiler 15+16 (weiblich, 2009 - 2010)

1 70 BICHLER Isabella 2009
2 69 LAIMER Sophie 2009
3 68 EINBERGER Finja 2010

Schiiler 15+16 (mannlich, 2009 - 2010)

1 71 GOTZ Clemens 2009
2 72 DUFTNER Andreas 2009

Damen 60 (weiblich, 1955 - 1964)

1 74 KNODL Johanna
2 73 SCHNEIDER Bruni

1962
1960

Damen 50 (weiblich, 1965 - 1974)

1 75 WEGSCHEIDER Karin 1973
2 77  GUGGENBICHLER Gertraud 1971
3 76  LOINGER Monika 1969

Sonntag, 16. Februar 2025, 17:50

Mannschaft

Die Schranzis
LaMa Lu

die Pistenblitze

Broada Girls

Die Bergl-Raketen

die Schneiders

WegSchmi
Gux3
#loingerbuam

Auswertung: Schi Club Kramsach

SC
RAMSAH

Vereinsmeisterschaft 15.2.2025
Schiclub Kramsach (KOPIE)

Galtenberglift Inneralpbach, 15.02.2025

1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
39,88 39,88 0,00
43,03 43,03 3,15
46,93 46,93 7,05
57,60 57,60 17,72

1:01,20 1:01,20 21,32
41,09 41,09 0,00
47,89 47,89 6,80
56,38 56,38 15,29
39,90 39,90 0,00
44,30 44,30 4,40
49,29 49,29 0,00
52,78 52,78 3,49
46,39 46,39 0,00
54,06 54,06 7,67

1:.03,67 1:03,67 17,28
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SPARKASSES

Kramsach

Was zihilt, sind die Menschen.

IHR PARTIIIER FUR SCHNITTHOLZ —
FURNIERE - PLATTEN - BAUELEMENTE

J.u.A. FRISCHEIS vwwwfrischeis.at
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

StNr Name

Damen 40 (weiblich, 1975 - 1984)

78
84
85
82
80
83
79

~N o G A0 -

RAMPL Claudia
SALZBURGER Ines
HUBER Veronika
WIDMANN Barbara
SOBOLL Lea

SPORER Karin
THALER-LAIMER Barbara

Damen 30 (weiblich, 1985 - 1994)

86
87
88
89

O NN -

STOLL Sandra
SCHRANZHOFER Conny
LUCHNER Anna

ECKER Teresa

Jugend (weiblich, 2004 - 2008)

1 90

KAHLI Marie

2 143 DANZL Hannah

Herren 60 (mannlich, 1955 - 1964)

94
97
96
95
93
92

O G A WD -

Sonntag, 16. Februar 2025, 17:50

HAUSBERGER Heinz
KNODL Othmar

MADER Hermann
SCHNEIDER Georg
GUGGENBICHLER Helmut
HAUSBERGER Otmar

JG

1979
1976
1982
1978
1981
1981
1976

1987
1985
1986
1990

2008
2007

1959
1961
1957
1958
1956
1956

Mannschaft

Beim Schuasta

gschaftiHuber

Die Radfelder Unterdorfler
"8 Schi flr ein Halleluja"
Die Sporer‘s

Broada Girls

Radfeld 4
Die Schranzis

Fam. Ecker

die ufangla

die Schneiders
Hel-boys
HAUSCHIS

Auswertung: Schi Club Kramsach

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6062

SPARKASSES

Kramsach

Was zihilt, sind die Menschen.

STRABAG W

J.u.A. FRISCHEIS vwwwfrischeis.at

IHR PARTNER FUR SCHNITTHOLZ —
FURNIERE - PLATTEN - BAUELEMENTE

Vereinsmeisterschaft 15.2.2025
Schiclub Kramsach (KOPIE)

Galtenberglift Inneralpbach, 15.02.2025

1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
47,00 47,00 0,00
49,45 49,45 2,45
55,73 55,73 8,73
59,56 59,56 12,56
59,65 59,65 12,65

1:01,78 1:01,78 14,78
10:46,99  10:46,99 9:59,99
50,31 50,31 0,00
51,00 51,00 0,69
51,59 51,59 1,28
1:13,93 1:13,93 23,62
48,90 48,90 0,00
55,28 55,28 6,38
42,41 42,41 0,00
42,99 42,99 0,58
46,32 46,32 3,91
46,61 46,61 4,20
52,49 52,49 10,08
1:11,29 1:11,29 28,88
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

StNr Name

JG

Herren 50 (mannlich, 1965 - 1974)

98
99
103
100
104
102
101

~N o G A0 -

LOINGER Christian
HUBER Gerhard
BICHLER Christian
KLINGENSCHMID Martin
RAMPL Johannes
GUGGENBICHLER Otto
WIDMANN Hannes

1965
1966
1970
1973
1970
1969
1972

Herren 40 (mannlich, 1975 - 1984)

114
109
113
115
112
116
111
108

0 N o a1 A OB -

MAIER Hanspeter
SCHRANZHOFER Markus
SCHNEIDER Thomas
HINTNER Thomas
MOSER Hannes

STOLL Markus

SCHMID Karlheinz
MADERSBACHER Franz

1977
1983
1975
1977
1976
1979
1976
1979

Herren 30 (mannlich, 1985 - 1994)

120
121
123
118
17

WO DN -

Herren (mannlich, 1995 - 2003)

1 127
2 125
3 128

LOINGER Martin
SCHNEIDER Lukas
HAUSBERGER Armin
FRAPPE Laurent
SEEBER Thomas

HUBER Fabian
LOINGER Tobias
GMACH Tobias

Sonntag, 16. Februar 2025, 17:50

SPARKASSES

Kramsach

Was zihilt, sind die Menschen.

1994
1988
1987
1989
1986

1997
1998
2002

Mannschaft

#Loingerbuam

LaMa Lu

Beim Schuasta

Gux3

Die Radfelder Unterdorfler

Die Schranzis
Die Bergl-Raketen

Mopole

Radfeld 4
WegSchmi
Madersbacher Buam

#Loingerbuam
die Schneiders
HAUSCHIS
HAUSCHIS
Hel-boys

#Loingerbuam

Auswertung: Schi Club Kramsach
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6062

STRABAG W

IHR PARTNER FUR SCHNITTHOLZ —
FURNIERE - PLATTEN - BAUELEMENTE

J.u.A. FRISCHEIS www.

Vereinsmeisterschaft 15.2.2025
Schiclub Kramsach (KOPIE)

Galtenberglift Inneralpbach, 15.02.2025

1. Lauf

46,30
47,61
48,10
48,72
49,85
53,19
53,53

41,31
46,91
47,13
48,87
51,80
54,38
57,84
1:02,90

39,52
43,12
49,22
49,53
59:00,00

38,20
41,93
48,51

TRANSPORTE

IDMANN cé&
MANN Gégd........
GES.MBH.

!'A“-'

ZAHN

Ges.Zeit

46,30
47,61
48,10
48,72
49,85
53,19
53,53

41,31
46,91
4713
48,87
51,80
54,38
57,84
1:02,90

39,52
4312
49,22
49,53
59:00,00

38,20
41,93
48,51

Diff.

0,00
1,31
1,80
242
3,55
6,89
7,23

0,00
5,60
5,82
7,56
10,49
13,07
16,53
21,59

0,00
3,60
9,70
10,01
58:20,48

0,00
3,73
10,31
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SC
RAMSAH

=l Vereinsmeisterschaft 15.2.2025
EI‘ngI‘IISlISte Klasse Schiclub Kramsach (KOPIE)
Ski Alpin - Riesenslalom Galtenberglift Inneralpbach, 15.02.2025

Rang StNr Name JG  Mannschaft 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
Jugend (mannlich, 2004 - 2008)

1 131 BICHLER Matteo 2006 39,86 39,86 0,00

2 130 POLLHAMMER Lucas 2005 Mopole 44,78 44,78 4,92

3 144 NEUNER Jakob 2008 die ufangla 49,51 49,51 9,65

Sonntag, 16. Februar 2025, 17:50 Auswertung: Schi Club Kramsach Seite 7 von 7
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